






LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM ( FAI )

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir

: FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.
: Pasaman, 4 Juli 1962
: S2

NIRD / NIDON

NOMOR
TANGGAL

: 922/FAI/KEP/2025
: 15 September 2025 M
: 23 Rabiul Awal 1447 H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: D.980400 / 0304076206
: Dosen Tetap
: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKSKelas Jml
Siswa

Pendidikan Agama Islam P-776 Psikologi Perkembangan 2 3A 25

P-776 Psikologi Perkembangan 2 3B 23

P-776 Psikologi Perkembangan 2 3C 20

P-776 Psikologi Perkembangan 2 3D 21

8Jumlah :

Jakarta, 15 September 2025
Dekan

Prof. Ai Fatimah Nur Fuad, MA., Ph.D.

Dicetak tgl 22 Sep 2025 11:17



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701541 - Psikologi Perkembangan

: 3A

Jadwal Kuliah R.LA714 Kamis  07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D980400 - FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

Konsep Dasar Psikologi Perkembangan  29 FITNIWILIS

 2 Kamis

2 Okt 2025

Faktor Yang Mempengaruhi Perkembangan  29 FITNIWILIS

 3 Kamis

9 Okt 2025

Life Span Perspektif  27 FITNIWILIS

 4 Kamis

16 Okt 2025

Teori - teori Perkembangan  29 FITNIWILIS

 5 Kamis

23 Okt 2025

Perkembangan pada Masa Pranatal  29 FITNIWILIS

 6 Kamis

30 Okt 2025

Perkembangan Masa Bayi  28 FITNIWILIS

 7 Kamis

6 Nov 2025

Perkembangan masa Anak Pra Sekolah  29 FITNIWILIS

 8 Kamis

20 Nov 2025

Perkembangan Masa Anak Sekolah Dasar  29 FITNIWILIS



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701541 - Psikologi Perkembangan

: 3A

Jadwal Kuliah R.LA714 Kamis  07:30-09:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D980400 - FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

27 Nov 2025

Perkembangan Masa Pubertas  29 FITNIWILIS

 10 Kamis

4 Des 2025

Perkembangan Masa Remaja  29 FITNIWILIS

 11 Kamis

11 Des 2025

Memahami Masalah-masalah Remaja  29 FITNIWILIS

 12 Kamis

18 Des 2025

Perkembangan Masa Usia Dewasa Dini  29 FITNIWILIS

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701541 - Psikologi Perkembangan

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 20 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2207015170 NUR INTAN ISRA SEPTY 12  100V V V V V V V V V V V V

 2 2407015001 INTAN CAHAYA RAMADHAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 2407015005 AHMAD ADI SAPUTRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 4 2407015009 FATHI HILMI HIBATULLAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 5 2407015013 AHMAD WILDAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 6 2407015017 RAFLI HIDAYAT 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 2407015021 HASBI FAJAR ACHSAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 2407015025 ARINI RIZQINA 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 2407015029 MUHAMMAD ELVANDRIYANI YUSUP 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 2407015033 M. ILHAM SAPUTRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 2407015037 ANIS KURNIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 12 2407015041 MUHAMMAD FAKHRUDDIN 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 2407015045 ALI ALHABSYI 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 2407015049 SITI YUSRONILA 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 2407015053 ADYAN DHIO AKHDANY 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 2407015057 FAHIRA ANINTRIA HAIFA 12  100V V V V V V V V V V V V

 17 2407015061 RIZKY ASRUL RAMADHAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 2407015065 ZAKIYAH NUR AZIZAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 2407015069 MUHAMMAD DANI HENDRIAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 2407015073 KIRAN ZAHRANI 11  92V V X V V V V V V V V V

 21 2407015077 RIZKY SYAHRUL RAMADHAN 12  100V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701541 - Psikologi Perkembangan

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 20 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2407015081 KAFKA NAFISA FIRMAN 12  100V V V V V V V V V V V V

 23 2407015085 WIHDATUL ROHANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 2407015089 IRADEWI CAHYATI 12  100V V V V V V V V V V V V

 25 2407015093 ILHAM ALYOSSA 11  92V V V V V X V V V V V V

 26 2407015097 SITI MAISYAROH 12  100V V V V V V V V V V V V

 27 2407015101 FAIRUZ JIHAD 12  100V V V V V V V V V V V V

 28 2407015103 NOVA RIZKI AMELIA 12  100V V V V V V V V V V V V

 29 2407019001 IFTITAH NURANI 11  92V V X V V V V V V V V V

 29,00Jumlah hadir :  29  27  29  29  28  29  29  29  29  29  29



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Perkembangan

3A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2207015170 NUR INTAN ISRA SEPTY  80 75  62 80 B 71.80

 2 2407015001 INTAN CAHAYA RAMADHAN  78 80  61 80 B 71.80

 3 2407015005 AHMAD ADI SAPUTRA  81 80  71 100 B 78.70

 4 2407015009 FATHI HILMI HIBATULLAH  80 75  72 80 B 75.80

 5 2407015013 AHMAD WILDAN  80 80  66 80 B 74.40

 6 2407015017 RAFLI HIDAYAT  78 75  54 90 B 69.00

 7 2407015021 HASBI FAJAR ACHSAN  76 75  61 80 B 70.20

 8 2407015025 ARINI RIZQINA  78 75  60 80 B 70.40

 9 2407015029 MUHAMMAD ELVANDRIYANI YUSUP  84 85  74 90 A 80.80

 10 2407015033 M. ILHAM SAPUTRA  76 75  60 90 B 70.80

 11 2407015037 ANIS KURNIA  74 80  58 80 B 69.40

 12 2407015041 MUHAMMAD FAKHRUDDIN  76 85  73 90 B 78.00

 13 2407015045 ALI ALHABSYI  70 75  58 90 B 68.20

 14 2407015049 SITI YUSRONILA  75 80  82 80 B 79.30

 15 2407015053 ADYAN DHIO AKHDANY  82 85  68 100 B 78.80

 16 2407015057 FAHIRA ANINTRIA HAIFA  78 80  56 90 B 70.80

 17 2407015061 RIZKY ASRUL RAMADHAN  82 80  73 80 B 77.80

 18 2407015065 ZAKIYAH NUR AZIZAH  80 85  72 80 B 77.80

 19 2407015069 MUHAMMAD DANI HENDRIAN  72 80  62 90 B 71.40

 20 2407015073 KIRAN ZAHRANI  66 80  50 80 C 63.80

 21 2407015077 RIZKY SYAHRUL RAMADHAN  78 80  82 80 A 80.20

 22 2407015081 KAFKA NAFISA FIRMAN  78 80  82 80 A 80.20

 23 2407015085 WIHDATUL ROHANI  70 80  70 90 B 74.00

 24 2407015089 IRADEWI CAHYATI  78 75  72 90 B 76.20

 25 2407015093 ILHAM ALYOSSA  70 0  0 70 E 28.00

 26 2407015097 SITI MAISYAROH  80 75  60 80 B 71.00

 27 2407015101 FAIRUZ JIHAD  68 70  54 80 C 64.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Perkembangan

3A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2407015103 NOVA RIZKI AMELIA  76 75  70 90 B 74.80

 29 2407019001 IFTITAH NURANI  78 85  80 90 A 81.40

FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

Ttd
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